f im  poji interdiólum huiufmodi non vtarü; t e f i  con- 
trartumfecerü, eo ipfo perfonam tuam excommuni- 
cationts,]terram vero ínterdiÓli fententijs, quas pro
pter hoc ex nunc ferim us, decernimus f u b i a c e r .
Dat.Viterbij 11. non. iunij Pont, nojiri anno 111.

8 Nos itaque vobis vefiro, vefirorumquefuccef- 
V ¡ £ *  forum , ac eiufdem ecclefia Romana nomine folemni-
lennb ter promittimus, quod depradiólo paeiarj, feu  pacis _ _______  ____
jp mas i* feruatorü vfficio te  alijs, qua in conceffione buiufmo-  obfidione cinxit, de qua memimt Pontiféx in lite- *.oIoad 
Jrttuabi fa continentur ,pofi lapfum triennium ex nunc con- ris ad Rodulphum epifcopum Albanenfem : Rex , compuíS. 
:UfUtn' tinue computanáum, nos non intromittemus in alt- inquit b, nofter haóitnus reuocannon pctuitano- bLbtd.ef.

quo ,• fed ea omnia abfolute ac libere dimitientes, nec bis feptus requfitus, a Lombardis reuocatus, vt Pa- 45°.
1 rationefumptuumin buiufmo diofficio, vel ipfius oc- ptam obfideat: quod eidem quantum potaimus, dif-

cafionefaólorum, feufaciendorum , vel damnorum ; fuafimus: &  ere dimus, quod plus eos retrabet defi- 
etiamfiqua, quod abfit, nos per gentem nojlram.^ óius fumptuurn,quam n jlra  diJJuafio,quamuis[ana,

L fubtre contingeret terram,in qua dióium officium no- ir .............a- ..... , ,
bis efi commijfum; aut aliquam magnam , vel modi- 
eam partem ipfius ; retinebmius quoquomodo. E tfi 

forfan infra idem tempus Imperatorem, vel Regem 
Romanorum a fede Apojlolica approbatum reinare 
contigerit, aut perfedem eandem p rafa tum nobis of

ficium interaici, nos eodem cfficio vltra menfem pofl 
interdióium huiufmodi non vtemur. Quod ¡i contra 
pramiJfafecerimus,eo ipfo imxcommunicationis,tér
ra vero nefira tnterdióli, quas propter hoc promul
gaos , f  ntenticu incidamus. ExpreJJ'e infuper con- 
ftntimus &  volumus , quod per h a c, vel horum 
aliquod conuentionibus, inter vos ter nos olim ini- 
tisin conceffione regni Sicilia nobis fa éia , in nullo 
penitus derogettir : fed  illa nihilominus in fuo per
petuo robore perfeuerent. Ad quorum obferuationem 
ita nos per omnia teneri fatem ur, ficut ante pradi- 
ólam conceffionem huiufmodi officij tenebamur, &  
proindein ómnibus promittimus obferuare : in cuius 
reitefiimoniumprafentes lite r a sfie r iá u r e a  bulla 
typario noflra maiefiatis imprefiafecimus communi- 
r t . Dat.Viterbij 11. non. iunij x. indiólwnts regni 

i noftri anno 11. dat. per manum Robiy-ti de Bar o Re- 
f- gni Siciliaprotonotarij.